
Til Ski Test Weekend kommer det nesten 30 ski- og brettleverandører.
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SkiStar Trysil lover drømmeforhold under
skitesthelga 7.-10. desember

Mye snø, sesongåpning for Skihytta Ekspress og skikjøring på begge sider av
fjellet, i Trysil kan SkiStar love fantastiske forhold til kommende helgs Ski
Test Weekend. Under skitesthelgen kan alle som vil teste sesongens ski- og
brettnyheter.

I Trysil åpnet SkiStar alpinanlegget 17. november. Med stabil kulde i hele
november og en solid dose natursnø har det vært den beste sesongstarten på
lenge. Til Ski Test Weekend kommer det nesten 30 ski- og brettleverandører.

https://www.skistar.com/no/inspirasjon/event/event-i-trysil/trysil-ski-test-weekend/


Om du har lyst til å teste sesongens nyheter er de på plass ved stolheisen
Fjellekspressen lørdag og søndag.

– Vi har aldri hatt så gode skiforhold så tidlig. En stor takk til våre ansatte
som har produsert rekordmye snø og som nå klargjør bakker på løpende
bånd. Til helga har vi åpent på Turistsenteret, Skihytta og Høyfjellssenteret.
Det vil på begge sider av fjellet. Det ligger an til drømmeforhold under Ski
Test Weekend, sier Gudrun Sanaker Lohne, destinasjonssjef i SkiStar Trysil.

SkiStar, ledende innen alpin fjellturisme i Skandinavia, kan i tillegg opplyse
at SkiStar Snow Park åpner med grønne, blå og røde elementer, det samme er
Høgegga for treningsgrupper. Til helga er det også sesongåpning for SkiStar
Lodge Trysil - med ski inn og ski ut. Der er restauranten Luca sesongens store
nyhet. Den ferdigbygges i disse dager og åpner 15. desember.

– Menyen på Luca er italiensk og kjøkkensjefen er den svenske mesterkokken
Anders Dahlbom. Her vil det også bli servert ferske bakervarer om morgenen.
Ny restaurant og bakeriutsalg tror vi vil bli et bra og populært tilbud for alle
som bor i Fageråsen, sier Sanaker Lohne.

November var en fantastisk måned for alle SkiStars skianlegg, og desember
har startet like bra. Jul og nyttår er en viktig periode for SkiStar i Trysil, og det
ser veldig lovende ut.

– Vi har fått på plass et fantastisk grunnlag for hele sesongen. På fjellet viser
snømålet 69 centimeter og det er vakker vinter på sitt beste. Og om det fine
været fortsetter er det bare å glede seg til jul. Det blir kanonforhold, sier
Sanaker Lohne fornøyd.

For mer informasjon:

Gudrun Sanaker Lohne, destinasjonssjef i SkiStar Trysil.

Mail: gsl@skistar.com

Kort om SkiStar:

https://www.skistar.com/no/overnatting/skistar-lodge/skistar-lodge-trysil/
https://www.skistar.com/no/overnatting/skistar-lodge/skistar-lodge-trysil/


SkiStar AB (publ) er et selskap med virksomhet innen fjellturisme og er notert på
Nasdaq Stockholm, Mid Cap -segmentet. Konsernet eier og driver fjellanlegg i
Hemsedal og Trysil i Norge, Sälen, Vemdalen, Åre samt Hammarbybacken
(Stockholm) i Sverige. Virksomheten er delt inn i tre segmenter; Drift av skianlegg,
Eiendomsutvikling- og forvaltning, og Hotelldrift.

Som den ledende feriearrangøren for Skandinavia er SkiStars forretningskonsept å
skape minneverdige fjellopplevelser, utvikle bærekraftige reisemål, tilby
overnatting, aktiviteter, produkter og tjenester av høyeste kvalitet med våre
gjester i fokus. For mer informasjon, besøk www.skistar.com/en/corporate

Bilder og film i SkiStars presserom kan publiseres fritt i omtale av SkiStar og våre
destinasjoner.
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